renum eius) **Ly. i.** iusti et fideles adhere
bunt sibi. sicut cingulū et lumbare adhe
rent homini. et hoc patet impletū in aplis
alijsq̄ discipulis et fidelibus sibi p fidem
et charitatem adherentibus.

11 dieb⁹ illis
1 Locutus ē do
min⁹ etc. **11a**

requiescet sup eū spūs dñi.
spūs sapiētie et intellect⁹. spi
rit⁹ conciliū et fortitudis. spi
ritus scie et pietatis. et reple
bit eū spūs timorū dñi. n̄ fm
visionē oculoꝝ iudicabit ne
q̄ fm auditū aurīū arguet
s̄ iudicabit ī iusticia paup̄es
et arguet in eq̄tate p mā sue
tis terre. et pcutiet terrā vir
ga oris sui. et spū labioꝝ su
ozū interficiet impīū. **Et erit**
iusticia cingulū lūboꝝ ei⁹ et
fides cinctozū renū eius.

**11e de eodē festo fm secu
lares. Esaie. vij.**

**11 dieb⁹ illis Lo
cutus ē dominus ad achaz
dicens. pete tibi signū a do
mino deo tuo in profunduz
inferni. siue in excelsum su
pra. Et dixit achaz. non pe
tam et non temptabo do
minum. Et dixit audite et:**

11 dieb⁹ illis
1 Locutus ē do
min⁹ etc. **11a**
scriptura **Esaie** p̄be
te loquit̄ d̄ dño nro te
su xp̄o. **vñ d̄r** (In die
bus illis). s. qm̄ **Esaie**
as p̄betavit (Locu
tus est dñs) p **Esaie**
p̄betas (ad achaz) q̄
fuit idolatra pessimus
et regnavit. **xvi.** annis
in ierlm. Cui **Esaie** p
p̄beta p̄dixit liberatio
nē ppli de potentia du
ozū regū. s. regis syrie
et regis samarie. p quā
liberationē figurabat
vera liberatio generis
humani de potestate
hostis antiqui. **Terū**
tam qz achaz credere
noluit. tunc dicit **Esaie**
as (pete tibi signum)
Ly. liberationis tue et
ppli tui ab hostib⁹. (a
dño deo tuo) **Ly.** et nō
ab ydolis q̄ tu colis (ī
pfundū inferni). s. vt
aliq̄s reducat ab infe
ris et annunciet tibi si
cut factū fuit in trans
figuratione dñi q̄ uer
nit moyses ab inferis
et apparuit cū helya q̄
adhuc est in paradiso

(siue in excelsum supra) ac si dicat si vis
habere signū de celo sicut habuit **Ezechiel**
as rex qm̄ sol decem lineis regressus est. et
tpe ioh̄e qm̄ sol et luna steterunt in bello
Babaon (et dixit achaz nō petā. (si q̄dem
achaz signū petere renuit. ne in signo gl̄i
ficaret̄ dñs. et vilipēderent̄ ydola q̄ cole
bat. et iō dixit **11ō** petā. et vt excusationes
haberet non petendū subiunxit (et nō ten
tato dñm) ac si diceret. si peterē signū ten

tarē deū. r facerē contra legē dei que dicit. Mathei. iij. Non tentabis dñm deuz tuū. Sed ex quo iustus fuit petere debuisset. Tamen alia translatio habet. Nō peccā r nō exaltabo dñm. q. d. Allovit dato si

gno exaltet de? ppter qđ Estatas ppheta in tulit dicens (audite g dom? dđ). q. d. Rex n vult audire audiatz vos dom? dauid (nun quid paz vobis ē molestos esse hominib?) Id est pphetis quos sepe molestabant deridendo: affligēdo et occidendo. vt pater. iij. Reg. r. ij. li. Paralip. in plurib? locē (qz molesti estis r deo meo) scz signum ab eo oblatum renuendo ne nomen eius glorificetur. (propter hoc.) scz ad declarationem nominis sui principaliter. (dabit dñs ipse vobis signum). s. liberatiōis vestre quous suis gratis quia deus multa bona facit inuitis r gratis. vt dicit Mathei. v. Pater vester celestis solem suum oriri facit super bonos r malos rē. (Ecce virgo concipiet r pariet filium.) **Ly.** beata virgo Maria pphetis denunciata que concepit r peperit manens virgo. (et vocabitur nomen eius emanuel) quod est interpretatum nobiscuz deus (Butirum r mel comedet) **Ly.** hoc dicitur ad denotandum veram eius humanitatem. qz talibus nutritur homo maxime in puercia (vt sciat reprobare malū r eligere bonum) Nam ipsius xpi infantia non minuit eius sapientiam. Rec pl?